

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	648	80	0	24	5	48	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	890	125	0	24	6	92	3	0	0
из них женщин	744	73	0	17	3	50	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	110	2	0	2	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
62/2024	Заместитель директора по организационно-методической работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63/2024	Специалист по ГО и мобилизационной подготовке												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64/2024	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
65/2024	Начальник отдела охраны труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
66/2024	Начальник отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/2024A	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68/ 202 4А(67/ 202 4А)	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического обеспечения (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
69/ 202 4А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70/ 202 4А(69/ 202 4А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба хозяйственного обеспечения (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
71/ 202 4	Инженер по пожарной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
72/ 202 4	Начальник организационно-методического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/ 202 4А	Методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/ 202 4А(73/ 202 4А)	Методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75/ 202 4А(73/ 202 4А)	Методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба бухгалтерского учета и финансово-экономической деятельности (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
76/ 202 4А	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77/ 202 4А(76/ 202 4А)	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по социальным вопросам (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
78/ 202 4	Паспортистка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-трудовое отделение (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
79/ 202 4	Оператор стиральных машин				2			2				2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба транспортного обеспечения (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
80/ 202 4	Контролер технического состояния автотранспортных средств													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/ 202 4	Водитель	2			2	2		2	2			2		3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
82/ 202 4	Водитель	2			2	2		2	2			2		3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение дополнительного образования (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
83/ 202 4А	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/ 202 4А(83/ 202 4А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85/ 202 4А(83/ 202 4А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-реабилитационное отделение (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
86/ 202 4	Руководитель кружка												2	3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социально-медицинское отделение (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
87/ 202 4	Врач-методист	2											2	1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
88/ 202 4	Медицинская сестра диетиче- ская	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
89/ 202 4	Методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90/ 202 4	Врач-психиатр	2	3.1										2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
91/ 202 4	Заведующий отделением - врач - стоматолог - терапевт	2	3.1		2				2				2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
92/ 202 4	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1		2				2				2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
93/ 202 4	Инструктор по лечебной физ- культуре	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
1 отделение (193312, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
94/ 202 4	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
95/ 202	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1										2	3.1	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4																							
96/ 202 4А	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
97/ 202 4А(96/ 202 4А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
98/ 202 4А(96/ 202 4А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
100 /20 24А	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
101 /20 24А (10 0/2 024 А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
99/ 202 4А(100 /20 24А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
4 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
102 /20 24	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
/20 24A																							
104 /20 24A (10 3/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
105 /20 24A (10 3/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
5 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
106 /20 24	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1										2	3.1	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
107 /20 24	Врач-психиатр	2	3.1										2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
108 /20 24A	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
109 /20 24A (10 8/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
110 /20 24A (10 8/2 024	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
6 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
111 /20 24A	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
112 /20 24A (11 1/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
113 /20 24A (11 1/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
7 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
114 /20 24A	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
115 /20 24A (11 4/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
116 /20 24A (11 4/2 024 A)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
8 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
117	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
/20 24А																							
118 /20 24А (11 7/2 024 А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
119 /20 24А (11 7/2 024 А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
9 отделение (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
120 /20 24	Врач-терапевт	2	3.1										2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
121 /20 24А	Медицинская сестра патронаж- ная	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
122 /20 24А (12 1/2 024 А)	Медицинская сестра патронаж- ная	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
123 /20 24А	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
124 /20 24А (12 3/2 024	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
Аптека (193312, г. Санк-Петербург, ул. Коллонтай, д 36)																							
125 /20 24	Провизор												2	3.2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Центр сопровождаемого проживания инвалидов с психофизическими нарушениями (192148, г. Санк-Петербург, ул. Цимбалына, д 58)																							
126 /20 24	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 /20 24	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
128 /20 24А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
129 /20 24А (12 8/2 024 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1										2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
130 /20 24	Кухонный рабочий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
131 /20 24А	Повар				2							3.2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
132 /20 24А (13 1/2 024 А)	Повар				2							3.2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
133 /20 24	Шеф-повар				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр социальной реабилитации (187025, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Шапки)																							
135 /20 24	Водитель	2			2	2		2	2			2		3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
136 /20 24	Контролер технического состо- яния автотранспортных средств													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 /20 24	Повар				2							3.2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
138 /20 24	Лифтер													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
139 /20 24	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.1										2	3.1	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
140 /20 24А	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
141 /20 24А (14 0/2 024 А)	Буфетчица	2	3.1											2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
142 /20 24	Психолог	2	3.1										2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР
(должность)

(подпись)

Кормов Юрий Валерьевич
(ФИО)

30.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)
Начальник отдела охраны труда
(должность)
Специалист по социальной реабилитации
(должность)
Юрисконсульт
(должность)
Заведующий 1 отделением-врач-психиатр,
председатель комиссии по охране труда
(должность)
Экономист, председатель первичной
профсоюзной организации
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алексашина Елена Сергеевна
(ФИО)
Вьюгина Елена Ивановна
(ФИО)
Генералов Денис Петрович
(ФИО)
Цывунина Анна Валерьевна
(ФИО)
Терещатов Иван Александрович
(ФИО)
Чиркова Елена Владимировна
(ФИО)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

30.08.2024
(дата)
30.08.2024
(дата)
30.09.2024
(дата)
30.09.2024
(дата)
30.09.2024
(дата)
30.09.2024
(дата)

30.08.2024
(дата)